
 

 

 

Llistat final de la Borsa de Treball de funerari de segona de Serveis 
Funeraris Reus i Baix Camp 

(BOPT CVE 2020_08445 18/11/2020) 

 
Adjuntem el resultat final de borsa, després de la realització de l’entrevista i la 
puntuació dels mèrits: 

 

INICIALS NIF  
PROVA 
PRÀCTICA  

ENTREVISTA 
(20) 

EXPERIÈNCIA 
PÚBLICA (35) 

EXPERIÈNCIA 
PRIVADA 
(35) 

FORMACIÓ 
CP  (2) 

FORMACIÓ 
(1) TOTAL 

TNM *094E APTE 16,43 23,25 0,00 2,00 0,22 41,90 

CRB *011S APTE 16,43 3,23 3,63 1,60 0,50 25,38 

JJC *075M APTE 20,00 6,65 0,00 0,20 0,00 26,85 

MPC *514W APTE 20,00 31,30 0,00 2,00 0,04 53,34 

CGF *467K APTE 20,00 21,23 3,96 2,00 0,22 47,40 

BGO *593N APTE 16,43 7,23 3,83 1,60 0,72 29,80 

YSM *046S APTE 12,14 3,13 0,00 2,00 0,00 17,27 

JMF *540T APTE 12,14 0,00 0,00 0,00 0,00 12,14 

RPC *678T APTE 10,00 0,00 0,18 2,00 0,00 12,18 

DJT *778E APTE 10,00 0,00 13,80 0,00 0,50 24,30 

MFC *326L APTE 16,43 4,50 0,00 2,00 0,16 23,09 

DAS *329H APTE 5,71 5,90 0,00 2,00 0,00 13,61 

SGC *270T APTE 7,86 0,00 0,00 0,00 0,00 7,86 

 
L’ordre de la borsa queda de la següent manera: 

 

POSICIÓ INICIALS NIF  PUNTUACIÓ 

1 MPC *514W 53,34 

2 CGF *467K 47,40 

3 TNM *094E 41,90 

4 BGO *593N 29,80 

5 JJC *075M 26,85 

6 CRB *011S 25,38 

7 DJT *778E 24,30 

8 MFC *326L 23,09 

9 YSM *046S 17,27 

10 DAS *329H 13,61 

11 RPC *678T 12,18 

12 JMF *540T 12,14 

13 SGC *270T 7,86 

 
 

 
 

José A. Álvarez Muñoz 

Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 

 
 

Reus, a la data de la signatura 
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